
Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

Sorteos celebrados el viernes 25 de enero de 2019Sorteos celebrados el viernes 25 de enero de 2019

Sorteo No.
6897

1  3  7  17  20
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

1
111

2,751
19,056
21,919

$128,248.06
$1,089.61

$48.36
$10.00

$572,793.13TOTALES

Sorteo No.
6898

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

0
281

6,503
41,672
48,456

$0.00
$1,891.64

$43.64
$10.00

$1'232,061.76TOTALES

ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
9 19 $50,636.31

$962,089.89

Resultados del 
Concurso
No. 430

TOTAL DE PREMIOS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

PUEBLA
VERACRUZ
OAXACA
ZACATEPEC
PACHUCA
CHELSEA
BENFICA
BRAGA
ARSENAL

1
2
3
4
5
6
7
8
9

JUAREZ
LOBOS BUAP

C. AZUL
QUERETARO

TIJUANA
TOTTENHAM

PORTO
SP. LISBOA

MAN. UNITED

LOCAL EMPATE VISITA

V L V V L L V E V
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Sorteo No. 23248

0  0  2  7  1
TOTAL A REPARTIR

9,517 $606,937.08
Sorteo No. 23249

Sorteo No. 23250

Sorteo No. 23251

Sorteo No. 23252

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,544 $368,969.01
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,611 $383,455.93
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,578 $602,618.27
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

24,934 $896,104.33
GANADORES

$10Precio

6  13 20 21 23

4  3  2  7  7

7  4  1  7  0

5  9  0  6  6

1  1  8  0  7


